中共南京审计大学委员会文件
南审党委发〔2018〕47 号

关于印发《南京审计大学二级党组织（部门）

全面从严治党工作责任制考核细则（试行）》的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位、各部门：

经学校党委常委会研究通过，现将《南京审计大学二级党

组织（部门）全面从严治党工作责任制考核细则（试行）》印

发给你们，请对照执行。

特此通知

附件：南京审计大学二级党组织（部门）全面从严治党工

作责任制考核细则（试行）

中共南京审计大学委员会

2018 年 5月 11日

 南京审计大学党委办公室   2018年 5月 11日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PUBLISH_YEAR
	PRINT_YEAR